b) Cobertura por Acidente de Trabalho.

c) Depreciação veicular.

3.2. Todavia, o item 36, não pavimentado, merece ser retificado no tipo de veículo para ônibus.

3.3. Adicionalmente, a depreciação veicular para ônibus encontra-se pré definida em R$ 226.500,00 (duzentos
e vinte e seis mil e quinhentos reais), porém o preço do veículo está determinado está em 226.550,00 (duzentos e vinte

e seis mil quinhentos e cinquenta reais). Desse modo, o custo da depreciação correto é R$ 1.699,13 (um mil seiscentos
e noventa e nove reais e treze centavos).

3.4. Cumpre alertar sobre o bônus de assiduidade, não previsto na Planilha Id. (0061662477), o qual será pago
seguindo a seguinte determinação da Convenção Coletiva Id. (0056617705):

 

CLÁUSULA TERCEIRA - SALÁRIO MÍNIMO PROFISSIONAL

[...]

ANÁLISE DA PROPOSTA DA EMPRESA PRIME TRANSPORTES LTDA

O valor total estimado desta licitação é de R$ 11.809.924,35 (onze milhões, oitocentos e nov
quatro reais e trinta e cinco centavos). A licitante apresentou na 1ª (primeira) proposta de pr
de R$ 11.804.581,95 (onze milhões, oitocentos e quatro mil, quinhentos e oitenta e um
centavos),  o que representa uma redução de aproximadamente  0,05%  em relação ao 
compatibilidade com o mercado.

Reitera-se a Análise nº 62 (0061662468), elaborada pela SUPEL/COEDU, para que todos os ap
sejam devidamente sanados.​​​​​​​

Diante da análise técnica e financeira, conclui-se que a proposta da empresa PRIME TRANSP